and were ready to go back to China.

238

Ránhòu tāmen shì bèi ānpái dào dì liǎng bǎi wǔshí sōu chuán,

然后他们是被安排到第两百五十艘船，

They were assigned to leave on the 250th ship (which was the last one),

239

jiéguǒ tā méiyǒu lái, zhǐyǒu dào liǎng bǎi sì shí jiǔ

结果它没有来，只有到两百四十九

but it never come. Only 249 ships came.

240

Ránhòu dì liǎng bǎi wǔshí sōu chuán

然后第两百五十艘船

When the 250th ship

241

yào lái jiē tāmen huíqu de shíhou,

要来接他们回去的时候，

was supposed to come to get them,

242

jiùshì běndì zhèngfǔ yǐjīng bù ràng tāmen jìnlái le

就是本地政府已经不让他们进来了